
表一

单位：万元

年初预算数 预算调整 调整后预算数

一、镇级一般公共预算收入    74,200      8,300      82,500   82,500 100%

（一）一般公共预算收入 74,200    8,300       82,500       82,500    100%

1、增值税 36,778   5,123      41,901      41,901   100%

2、营业税

3、企业所得税 16,995   1,443      18,438      18,438   100%

4、个人所得税 7,054    599        7,653       7,653    100%

5、城市维护建设税 3,919    333        4,252       4,252    100%

6、房产税 6,621    562        7,183       7,183    100%

7、印花税 2,018    171        2,189       2,189    100%

8、土地使用税 815      69         884         884      100%

（二）非税收入

1、行政事业性收费收入

2、其他收入

二、返还性收入及专项补助 87,672   5,710     93,382     93,382  100%

（一）返还性收入 72,672   5,810      78,482      78,482   100%

（二）土地增值税补助 15,000   -100       14,900      14,900   100%

三、转移性收入 23,315   3,613     26,928     26,928  100%

（一）一般转移支付 12,539   -        12,539      12,539   100%

（二）专项转移支付 10,776   3,613      14,389      14,389   100%

四、调入资金 -        

五、结账支出 1,653    9,287     10,940     10,940  100%

六、上解支出 77,834   8,590     86,424     86,424  100%

（一）体制上解 74,200    8,300      82,500      82,500   100%

（二）转移支付上解5% 3,634     290        3,924       3,924    100%

实际可用财力 105,700  -254      105,446    105,446 100%

平衡公式：一+二+三+四-五-六=实际可用财力
其他补助：目前仅指杨行、高境和庙行连锁超市财力分成

说明：结账支出指财力结账表扣项，包括：财力清算、债券利息、出口上解、高新上解、其他上解、
城乡居民养老保险上解、援疆援藏上解等

宝山区顾村镇2021年镇级一般公共预算收入执行情况表

项目
2021年预算 2021年

执行数

执行数为调
整后预算数

的％



表二
单位：万元

年初预算 预算调整 调整后预算
一、镇级地方一般公共预算支出 105,700   -254    105,446 105,446   100%
 1、一般公共服务支出 8,539     -149    8,390   8,390     100%
    人大事务 370 -71     299     299       100%
      其他人大事务支出 370 -71     299     299        100%
    政府办公厅(室)及相关机构事务 4,990 -113    4,877   4,877     100%
      行政运行 2,048 -440    1,608   1,608      100%
      机关服务 2,762 372     3,134   3,134      100%
      信访事务 180 -45     135     135        100%
    统计信息事务 462 -12     450     450       100%
      其他统计信息事务支出 462 -12     450     450        100%
    财政事务 84 65      149     149       100%
      其他财政事务支出 84 65      149     149        100%
    纪检监察事务 7 1       8       8         100%

宝山区顾村镇2021年镇级一般公共预算支出执行情况表（功能类）

项目
2021年预算

2021年执行数
执行为调整
后预算％



      其他纪检监察事务支出 7 1       8       8          100%
    群众团体事务 74 105     179     179       100%
      其他群众团体事务支出 74 105     179     179        100%
    党委办公厅（室）及相关机构事务 754 59      813     813       100%
      行政运行 45 -45     -     -        100%
      其他党委办公厅（室）及相关机构
事务支出

709 104     813     813        100%

    组织事务 212       -64     148     148       100%
      其他组织事务 212 -64     148     148        100%
    宣传事务 557       -56     501     501       100%
      其他宣传事务支出 557 -56     501     501        100%
    其他一般公共服务支出(款) 1,029     -63     966     966       100%
      其他一般公共服务支出(项) 1,029 -63     966     966        100%
2、公共安全支出 88        67      155     155       100%
    司法 88        67      155     155       100%
      其他司法支出 88 67      155     155        100%
3、教育支出 26,369    842     27,211  27,211    100%
    普通教育 26,369 842     27,211  27,211    100%
      学前教育 7,172 -235    6,937   6,937      100%
      小学教育 7,742 795     8,537   8,537      100%



      初中教育 9,895 1,139   11,034  11,034     100%
      其他普通教育支出 1,560 -857    703      703        100%
    教育费附加 -       -     -     -       100%
4、科学技术支出 2,117     89      2,206   2,206     100%
    科学技术管理事务 17 -11     6       6         100%
      其他科学技术管理事务支出 17        -11     6        6          100%
    技术研究与开发 2,100     100     2,200   2,200     100%
      其他技术研究与开发支出 2,100 100     2,200   2,200      100%
5、文化体育与传媒支出 2,102 -267    1,835   1,835     100%
    文化 1,470 -106    1,364   1,364     100%
      其他文化和旅游支出 1,470     -106    1,364    1,364      100%
    体育 632       -161    471     471       100%
      其他体育支出 632 -161    471      471        100%
6、社会保障和就业支出 13,917 -1,625  12,292  12,292    100%
    人力资源和社会保障管理事务 2,766     -70     2,696   2,696     100%
      机关服务 886 -886    -     -        100%
      其他人力资源和社会保障管理事务
支出 1,880     816     2,696    2,696      100%
    民政管理事务 796 -280    516     516       100%
      其他民族管理事务支出 796 -280    516      516        100%



    行政事业单位离退休 5,371 181     5,552   5,552     100%
      机关事业单位基本养老保险缴费支
出 3,554     31      3,585   3,585      100%
      行政单位离退休 14        -6      8       8          100%
      事业单位离退休 296 -154    142      142        100%
      机关事业单位职业年金缴费支出 1,507 310     1,817    1,817      100%
    就业补助 3,644     -648    2,996   2,996     100%
      职业培训补贴 550 -375    175      175        100%
      社会保险补贴 3,094     -273    2,821   2,821      100%
    抚恤 186 -86     100     100       100%
      其他优抚支出 186 -86     100      100        100%
    社会福利 1,090     -866    224     224       100%
      老年福利 640 -640    -      -        100%
      其他社会福利支出 450       -226    224      224        100%
    残疾人事业 20 -10     10      10        100%
      其他残疾人事业支出 20        -10     10       10         100%
    红十字事业 44 136     180     180       100%
      其他红十字事业支出 44 136     180      180        100%
    财政代缴社会保险费支出 0 18      18      18        100%
      财政代缴其他社会保险费支出 0 18      18       18         100%



7、卫生健康支出 7,547     516     8,063   8,063     100%
    卫生健康管理事务 537 -168    369     369       100%
      其他卫生健康管理事务支出 537       -168    369      369        100%
    基层医疗卫生机构 3,989 221     4,210   4,210     100%
      乡镇卫生院 3,989 221     4,210   4,210      100%
    计划生育事务 706       432     1,138   1,138     100%
      其他计划生育事务支出 706 432     1,138   1,138      100%
   行政事业单位医疗 2,315 31      2,346   2,346     100%
      行政单位医疗 118       -2      116      116        100%
      事业单位医疗 2,197 11      2,208   2,208      100%
      公务员医疗补助 -       22      22      22         100%
8、节能环保支出 10 -8      2 2 100%
    环境保护管理事务 10 -8      2 2 100%
      其他环境保护管理事务支出 10 -8      2       2          100%
9、城乡社区支出 36,679 -10,363 26,316 26,316 100%
    城乡社区管理事务 28,930 -11,545 17,385 17,385 100%
      城管执法 1,356 -113    1,243   1,243      100%
      其他城乡社区管理事务支出 27,574 -11,432 16,142   16,142     100%
    城乡社区公共设施 2,360 -679    1,681 1,681 100%



      其他城乡社区公共设施支出 2,360 -679    1,681   1,681      100%
    城乡社区环境卫生（款） 614 3,123   3,737 3,737 100%
      城乡社区环境卫生（项） 614 3,123   3,737    3,737      100%
    其他城乡社区支出（款） 4,775 -1,262  3,513 3,513 100%
      其他城乡社区支出（项） 4,775 -1,262  3,513    3,513      100%
10、农林水支出 1,839 1,769   3,608 3,608 100%
    农业农村 884 1,310   2,194 2,194 100%
      其他农业农村支出 884 1,310   2,194   2,194      100%
    林业和草原 680 -207    473 473 100%
      其他林业和草原支出 680 -207    473     473        100%
    水利 275 666     941 941 100%
      其他水利支出 275 666     941      941        100%
11、交通运输支出 644 63      707 707 100%
    其他交通运输支出（款） 644 63      707 707 100%
      其他交通运输支出（项） 644 63      707      707        100%
12、资源勘探信息等支出 2,743 7,905   10,648 10,648 100%
    制造业 2,743 7,905   10,648 10,648 100%
      其他制造业支出 2,743 7,905   10,648   10,648     100%
13、住房保障支出 3,056 955     4,011 4,011 100%



    住房改革支出 2,185 211     2,396 2,396 100%
      住房公积金 2,034 -314    1,720   1,720      100%
      购房补贴 151       525     676     676        100%
     城乡社区住宅支出 871       744     1,615   1,615      100%
      其他城乡社区住宅支出 871        744     1,615   1,615      100%
14、其他支出(类) 50        -48     2       2          100%
    其他支出(款) 50        -48     2       2         100%
      其他支出(项) 50         -48     2 2 100%

二、当年结余
总计 105,700   -254    105,446 105,446    100%



表三
单位：万元

年初预算 预算调整 调整后预算
  机关工资福利支出 2,360       671         3,031       3,031      100%
    工资奖金津补贴 2,000        407          2,407        2,407        100%
    社会保障缴费 250          148          398          398          100%
    住房公积金 110          116          226          226          100%
  机关商品和服务支出 8,734       -1,981      6,753       6,753      100%
    办公经费 150          351          501          501          100%
    会议费 10           10           20           20           100%
    培训费 100%
    委托业务费 10           10           20           20           100%
    公务接待费 137          -126         11           11           100%
    因公出国(境)费用 -          100%
    维修(护)费 10           1            11           11           100%
    其他商品和服务支出 8,417        -2,227       6,190        6,190        100%

宝山区顾村镇2021年镇级一般公共预算支出执行情况表（经济分类）

经济分类
2021年预算

2021年执行数
执行为调整
后预算％



  机关资本性支出(一) 100         -40         60          60         100%
    设备购置 100          -40          60           60           100%
  对事业单位经常性补助 78,100      -718        77,382      77,382     100%
    工资福利支出 55,000       -27,003      27,997      27,997       100%
    商品和服务支出 23,100       26,285       49,385      49,385       100%
  对事业单位资本性补助 7,850       -6,909      941         941        100%
    资本性支出(一) 7,850        -6,909       941         941          100%
  对企业补助 2,743       10,121      12,864      12,864     100%
    其他对企业补助 2,743        10,121       12,864      12,864       100%
  对个人和家庭的补助 5,813       -1,398      4,415       4,415      100%
    社会福利和救助 20           20          20           100%
    助学金 -          100%
    离退休费 310          -170         140         140          100%
    其他对个人和家庭补助 5,503        -1,248       4,255       4,255        100%

总计 105,700     -254        105,446     105,446    100%



表四
单位：万元

一、镇级地方一般公共预算收入 82,500  90,750    110.00%
（一）一般公共预算收入 82,500  90,750    110.00%
1、增值税 41,901   59,377     141.71%
2、营业税
3、企业所得税 18,438   9,937      53.89%
4、个人所得税 7,653    5,696      74.43%
5、城市维护建设税 4,252    5,704      134.15%
6、房产税 7,183    5,754      80.11%
7、印花税 2,189    3,656      167.02%
8、土地使用税 884      626        70.81%
（二）非税收入
1、行政事业性收费收入
2、其他收入

宝山区顾村镇2022年镇级一般公共预算收入预算表

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年
执行数的%



二、返还性收入及专项补助 93,382  97,257    104.15%
（一）返还性收入 78,482   84,257     107.36%
（二）土地增值税补助 14,900   13,000     87.25%
三、转移性收入 26,928  22,991    85.38%
（一）一般转移支付 12,539   12,539     100.00%
（二）专项转移支付 14,389   10,452     72.64%
四、调入资金
五、结账支出 10,940  38,130     348.54%
六、上解支出 86,424   94,963     109.88%
（一）体制上解 82,500   90,750      110.00%
（二）转移支付上解5% 3,924    4,213       107.36%

实际可用财力 105,446  77,905     73.88%

平衡公式：一+二+三+四-五-六=实际可用财力
其他补助：目前仅指杨行、高境和庙行连锁超市财力分成

说明：结账支出指财力结账表扣项，包括：教育统筹、出口上解、高新上解、
其他上解、援疆援藏上解等



表五
单位：万元

一、镇级地方一般公共预算支出 105,446     77,905         74%
 1、一般公共服务支出 8,390       8,742          104%
    人大事务 299 118 39%
      其他人大事务支出 299          118 39%
    政府办公厅(室)及相关机构事务 4,877 5,814 119%
      行政运行 1,608        3,081 192%
      机关服务 3,134        2,533 81%
      信访事务 135          200 148%
    统计信息事务 450 7 2%
      其他统计信息事务支出 450          7 2%
    财政事务 149 176 118%
      其他财政事务支出 149          176 118%
    纪检监察事务 8 4 50%

宝山区顾村镇2022年镇级一般公共预算支出功能分类预算表

项目 上年执行数  预算数
预算数为上年
执行数的%



      其他纪检监察事务支出 8            4 50%
    群众团体事务 179 141 79%
      其他群众团体事务支出 179          141 79%
    党委办公厅（室）及相关机构事务 813 867 107%
      其他党委办公厅（室）及相关机构事务支
出 813          867 107%
    组织事务 148         268            181%
      其他组织事务支出 148          268 181%
    宣传事务 501         919            183%
      其他宣传事务支出 501          919 183%
    其他一般公共服务支出(款) 966         428            44%
      其他一般公共服务支出(项) 966          428 44%
2、公共安全支出 155         71             46%
    司法 155         71             46%
      其他司法支出 155          71 46%
3、教育支出 27,211      1,795          7%
    普通教育 27,211 1,795 7%
      学前教育 6,937        0%
      小学教育 8,537        0%
      初中教育 11,034       0%



      其他普通教育支出 703          1,795 255%
    教育费附加 -            100%
4、科学技术支出 2,206       2,217          100%
    科学技术管理事务 6 37 617%
      其他科学技术管理事务支出 6            37              617%
    技术研究与开发 2,200       2,180          99%
      其他技术研究与开发支出 2,200        2,180 99%
5、文化体育与传媒支出 1,835       2,295 125%
    文化 1,364 1,695 124%
      其他文化和旅游支出 1,364        1,695           124%
    体育 471         600            127%
      其他体育支出 471          600 127%
6、社会保障和就业支出 12,292      8,109          66%
    人力资源和社会保障管理事务 2,696       2,758          102%
      其他人力资源和社会保障管理事务支出 2,696        2,758           102%
    民政管理事务 516 560 109%
      其他民族管理事务支出 516          560 109%
    行政事业单位离退休 5,552 517 9%
      机关事业单位基本养老保险缴费支出 3,585        332             9%



      行政单位离退休 8            8               100%
      事业单位离退休 142          17 12%
      机关事业单位职业年金缴费支出 1,817        160 9%
    就业补助 2,996       3,731          125%
      职业培训补贴 175          550 314%
      社会保险补贴 2,821        3,181           113%
    抚恤 100 0 0%
      其他优抚支出 100          0%
    社会福利 224         435            194%
      养老服务 224          435             194%
    残疾人事业 10 30 300%
      其他残疾人事业支出 10           30              300%
    红十字事业 180 58 32%
      其他红十字事业支出 180          58 32%
    财政代缴社会保险费支出 18          20 111%
      财政代缴其他社会保险费支出 18           20 111%
7、卫生健康支出 8,063       6,485          80%
    卫生健康管理事务 369         465 126%
      其他卫生健康管理事务支出 369          465             126%



    基层医疗卫生机构 4,210       3,619 86%
      乡镇卫生院 4,210        3,619 86%
    计划生育事务 1,138       851            75%
      其他计划生育事务支出 1,138        851 75%
   行政事业单位医疗 2,346       169 7%
      行政单位医疗 116          38              33%
      事业单位医疗 2,208        111 5%
      公务员医疗补助 22           20              91%
   公共卫生 1,381          100%
     基本公共卫生服务 1,381           100%
8、节能环保支出 2           0 0%
    环境保护管理事务 2           0 0%
      其他环境保护管理事务支出 2            0 0%
9、城乡社区支出 26,316      40,810 155%
    城乡社区管理事务 17,385      18,059 104%
      城管执法 1,243        1,722 139%
      其他城乡社区管理事务支出 16,142       16,337 101%
    城乡社区公共设施 1,681       5,529 329%
      其他城乡社区公共设施支出 1,681        5,529 329%



    城乡社区环境卫生（款） 3,737       5,707 153%
      城乡社区环境卫生（项） 3,737        5,707 153%
    其他城乡社区支出（款） 3,513       11,515 328%
      其他城乡社区支出（项） 3,513        11,515 328%
10、农林水支出 3,608       2,378 66%
    农业农村 2,194       1,378 63%
      其他农业农村支出 2,194        1,378 63%
    林业和草原 473         700 148%
      其他林业和草原支出 473          700 148%
    水利 941         300 32%
      其他水利支出 941          300 32%
11、交通运输支出 707         687 97%
    其他交通运输支出（款） 707         687 97%
      其他交通运输支出（项） 707          687 97%
12、资源勘探信息等支出 10,648      3,256 31%
    制造业 10,648      3,256 31%
      其他制造业支出 10,648       3,256 31%
13、住房保障支出 4,011       454 11%
    住房改革支出 2,396       454 19%



      住房公积金 1,720        382 22%
      购房补贴 676          72              11%
     城乡社区住宅支出 1,615       -             0%
      其他城乡社区住宅支出 1,615        0%
14、灾害防治及应急管理支出 556             100%
    其他灾害防治及应急管理支出 556             100%
      其他灾害防治及应急管理支出 556              100%
15、其他支出(类) 2           50              2500%
    其他支出(款) 2 50             2500%
      其他支出(项) 2 50               2500%

二、当年结余
总计 105,446     77,905         74%



表六
单位：万元

  机关工资福利支出 3,031        3,200          106%
    工资奖金津补贴 2,407           2,500             104%
    社会保障缴费 398             400               101%
    住房公积金 226             300               133%
  机关商品和服务支出 6,753        8,830          131%
    办公经费 501             259             52%
    会议费 20              6                 30%
    培训费

    委托业务费 20              20                100%
    公务接待费 11              126               1145%
    公务用车运行维护费 8                 100%
    因公出国(境)费用

    维修(护)费 11              62                564%

宝山区顾村镇2022年镇级一般公共预算基本支出经济分类预算表

经济分类 上年执行数  预算数
预算数为上年
执行数的%



    其他商品和服务支出 6,190           8,349             135%
  机关资本性支出(一) 60           -            0%
    设备购置 60              0%
  对事业单位经常性补助 77,382       55,489         72%
    工资福利支出 27,997          5,119             18%
    商品和服务支出 49,385          50,370            102%
  对事业单位资本性补助 941          -            0%
    资本性支出(一) 941             0%
  对企业补助 12,864       5,456          42%
    其他对企业补助 12,864          5,456           42%
  对个人和家庭的补助 4,415        4,930          112%
    社会福利和救助 20              -               0%
    助学金

    离退休费 140             99                71%
    其他对个人和家庭补助 4,255           4,831             114%

总计 105,446      77,905         74%



表七
单位：万元

单位
2021年执行

数
2022年预算

数
预算数为上年
执行数的%

上海市宝山区顾村镇人民政府 7,716 9,776 127%
上海市宝山区顾村镇社区卫生服务中心 5,087 5,000 98%
上海市宝山区顾村镇城市建设管理事务中心 1,554 6,695 431%
上海市宝山区顾村镇经济发展服务中心 1,649 2,868 174%
上海市宝山区顾村镇社会事业发展服务中心 2,469 2,870 116%
上海市宝山区顾村镇社区事务受理服务中心 6,833 7,717 113%
上海市宝山区顾村镇经济发展办（本部代编） 28,958 27,113 94%
上海市宝山区顾村镇社区党群服务中心 952 948 100%
上海市宝山区顾村镇财政所 199 204 103%
上海市宝山区顾村镇综合行政执法队 3,967 4,490 113%
上海市宝山区顾村镇城市运行管理中心 2,470 10,224 414%
上海市宝山区顾村镇房屋管理事务所 4,115 0 0%

宝山区顾村镇2022年各部门预算情况表



上海市宝山区顾村镇社会治安综合管理服务中 5,778 0 0%
上海市刘行新华实验学校 3,611 0 0%
上海市宝山区共富实验学校 6,428 0 0%
上海市宝山区顾村实验学校 3,993 0 0%
上海市宝山区菊泉学校 2,721 0 0%
上海市宝山区顾村中心校 3,829 0 0%
上海市宝山区藻北小学 1,997 0 0%
上海市宝山区泰和新城小学 2,594 0 0%
上海市宝山区刘行中心幼儿园 1,348 0 0%
上海市宝山区顾村中心幼儿园 1,134 0 0%
上海市宝山区泰和新城幼儿园 870 0 0%
上海市宝山区荷露幼儿园 1,773 0 0%
上海市宝山区依云湾幼儿园 993 0 0%
上海市宝山区沙浦路幼儿园 961 0 0%
上海市宝山区帕堤欧幼儿园 1,035 0 0%
上海市宝山区菊华幼儿园 412 0 0%
合计 105,446 77,905 74%



表八
单位：万元

年初预算 预算调整 调整后预算
一、区对镇政府性基金补助收入 120,000   -119,776   224       224       100%
       其中：国有土地使用权出让收入 120,000    -120,000    -        100%
             抗疫特别国债补助收入 0 126         126        126        100%
             公共体育设施补助收入 0 98          98         98         100%
二、调入资金
三、动用历年结余

总计 120,000    -119,776    224        224        100%

宝山区顾村镇2021年镇级政府性基金收入执行情况表

项目
2021年预算

2021年执行数
执行数为调整
后预算数的％



表九
单位：万元

年初预算 预算调整 调整后预算
一、政府性基金支出 120,000  -119,776  224      224       100%
城乡社区支出 120,000  -120,000  -      -       100%
  国有土地使用权出让收入安排的支出 120,000   -120,000   -       -        100%
抗疫特别国债支出 -      126       126      126       100%
  抗疫特别国债安排的支出 -       126        126       126        100%
其他支出 -      98        98       98        100%
  彩票公益金安排的支出 -       98         98        98         100%
二、结转下年支出

总计 120,000  -119,776  224      224       100%

宝山区顾村镇2021年镇级政府性基金支出执行情况表

项目
2021年预算

2021年执行数
执行数为调
整后预算数



表十
单位：万元

一、区对镇政府性基金补助收入 224         150,000       66964%
       其中：国有土地使用权出让收入 -         150,000       100%
             抗疫特别国债补助收入 126         -           0%
             公共体育设施补助收入 98          -           0%
二、调入资金
三、动用历年结余

总计 224         150,000       66964%

宝山区顾村镇2022年镇级政府性基金收入预算表

项目 上年执行数 预算数
预算数为上年执

行数的%



表十一
单位：万元

一、政府性基金支出 224         150,000   66964%
城乡社区支出 -         150,000   100%
  国有土地使用权出让收入安排的支出 -          150,000    100%
抗疫特别国债支出 126         0.00 0%
  抗疫特别国债安排的支出 126          0.00 0%
其他支出 98          0.00 0%
  彩票公益金安排的支出 98           0.00 0%
二、结转下年支出

总计 224         150,000   66964%

宝山区顾村镇2022年镇级政府性基金支出预算表

项目 上年执行数 预算数
预算数为上
年执行数的%



表十二
单位：万元

项目 上年预算数 预算数 增减%
1、因公出国（境）费用 0.00 0.00 0%
2、公务接待费 126.00 126.00 0%
3、公务用车购置及运行费 64.00 26.00 -59%
其中：购置费 18.00 18.00 0%
      运行费 46.00 8.00 -83%

总计 190.00 152.00 -20%

宝山区顾村镇2022年“三公”经费支出预算表


